
 

Zarządzenie Nr 165/2022 
Burmistrza Susza 

z dnia 24 listopada 2022 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania zleconego Gminie 
Susz przez administrację rządową z zakresu pomocy społecznej polegającego na 
„Prowadzeniu Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy w Suszu w latach 2023-
2027” 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz Uchwały  
Nr XXIX/336/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Gminy Susz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok”, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania zleconego Gminie Susz przez 

administrację rządową z zakresu pomocy społecznej polegającego na „Prowadzeniu 

Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy w Suszu w latach 2023-2027”. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 

Zarządzenia. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. rozwoju lokalnego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza 

      Lucyna Górnik 


